

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประทศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสาย อบ.ถ. 25-012 ถนนไปตำบลนาดี บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 2 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย - บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ตำบลนาดี อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี
 จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเยี่ย/เทศบาลตำบลนาเยี่ย

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวจราจร 1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	9,000.000	14.17	127,530.00	1.3642	19.33	173,976.42
2	2. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตหนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,000.000	307.59	2,768,310.00	1.3642	419.61	3,776,528.50
3	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานตีเส้นจราจร (Thermoplastic Paint)	ตร.ม.	420.000	260.00	109,200.00	1.3642	354.69	148,970.64
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							4,500.00

สุรียา ปลัดอิมพะเนาว์

15 พฤษภาคม 2567 14:35:48

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประภทวราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสาย อบ.ถ. 25-012 ถนนไปตำบลนาดี บ้านนาเเย หมู่ที่ 2 ตำบลนาเเย อำเภอนาเเย - บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ตำบลนาดี อำเภอนาเเย จังหวัดอุบลฯ
จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลนาเเย/เทศบาลตำบลนาเเย

รวมราคากลาง

4,103,975.56



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสาย อบ.ถ. 25-012 ถนนไปตำบลนาดี บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 2 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย - บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ตำบลนาดี อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี
จำนวน 1 โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

เทศบาลตำบลนาเยี่ย/เทศบาลตำบลนาเยี่ย

สุรียา ปลัดอิมพะเนา
(สุรียา ปลัดอิมพะเนา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

เกษสุตา ดงพระจันทร์
(เกษสุตา ดงพระจันทร์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บัณฑิตน์ ประจันท์
(บัณฑิตน์ ประจันท์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สุรียา ปลัดอิมพะเนา

15 พฤษภาคม 2567

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสาย อบ.ถ. 25-012 ถนนไปตำบลนาดี บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 2

ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย - บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ตำบลนาดี อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี จำนวน 1 โครงการ

2. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / โครงการปรับปรุงซ่อมแซมถนนสาย อบ.ถ. 25-012 ถนนไปตำบลนาดี

หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลนาเยี่ย / เทศบาลตำบลนาเยี่ย

บ้านนาเยี่ย หมู่ที่ 2 ตำบลนาเยี่ย อำเภอนาเยี่ย - บ้านนาดี หมู่ที่ 4 ตำบลนาดี อำเภอนาเยี่ย จังหวัดอุบลราชธานี

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 4,150,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ถนนลาดยาง

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 27 พฤษภาคม 2567 เป็นเงิน 4,103,975.56 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง


6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม


7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 สุรียา ปลัดอิมพะเนา ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผอ.กองช่าง

7.2 เกษสุตา ดงพระจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง เจ้าพนักงานธุรการปฏิบัติงาน


7.3 ปันณวัฒน์ ประจันทร์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธา


(นายสุรียา ปลัดอิมพะเนา)
ผู้อำนวยการกองช่าง


(นางสาวณัฐริดา อุ่นใจ)
นักพัฒนาชุมชนปฏิบัติการ


(นายปันณวัฒน์ ประจันทร์)
นายช่างโยธา

สุรียา ปลัดอิมพะเนา
28 พฤษภาคม 2567 10:12:30


(นายมานพพงศ์ ชัยพิศิษฐ์)
ปลัดเทศบาลตำบลนาเยี่ย


(นายวิระ สุดใจ)
นายกเทศมนตรีตำบลนาเยี่ย